[4] Vir quidam erat ex confinibus Leodio 51 adhaerentibus, victum sibi et 
suis liberis arte mechanica acquirens. Qui in tantam crurum debilitatem cecidit, 
ut praenimio cruciatu quo diu detentus fuit paene ad inquam redactus sit sed 
nunquam fidelibus de Dei et sanctorum auxilio confidentibus, deest divina de¬ 
mentia. Nam hic vir memoratus angustias circumquaque ceruens limina divi 
martyris Quirini adire festinavit. Quod cum magno labore perfecit quia, quasi 
repere cogebatur, languor enim ita debilem reddiderat, ut ambulare nequiret 
nisi innitens duobus baculis. Qui hue perveniens omnem suam fiduciam in 
Deum et eius martyrem proiieiens sine dilatione sanitati restitutus est. Qui, cum 
iter ad remeandum carperisset, facta est ei obvia mulier quaedam, pari detenta 

■" Logne, Liège, Huy, Ferrières, Vieuxville. 
51 Liège. 
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infirmitatis gravamine cum quibusdam suis amicis compatientibus ei, qui causa 
solatii earn comitabantur. Quibus retulit qualiter per invocationem et visitatio-
nem sancti sanitatem receperat addiditque mulierem fore beatam si Deus ei 
huiusmodi muneris conferret gratiam. Dies enim multos cum magno labore 
veniendo debile corpus baculis duobus sustentans fecerat, repedabat alacer 
baiulans in manu hastam ad propria. Nec in cassum est muiier memorata sancti 
martyris adminiculum flagitata, nam quantocius, quod ardenti affectu diu desi-
deravit sancti Quirini subsidiis, effectu consequi meruit. 

[5] Succedentibus paucis diebus venit ad ecclesiam nostram Malmun-
dariensem sacerdos ab oppido Bastoniensi 52, longo tempore acrius dentium 
dolore fatigatus ita ut prae doloris magnitudine rabiem incurrere videretur. Qui, 
cum ad peregrinorum hospitium declinasset vesperi, accesserunt ad eum qui¬ 
dam praesbiteri Malmundarienses, suadentes ei ut dentes, qui ei erant dolori, 
evelli permitteret ab uno chyrurgorum Malmundariensium. Qui non acquievit 
eis, dicens se non veile derogare sancto nec dubitabat se sua petitione, et suo 
desiderio prandandum. Qui cum tanta devotione et fiducia venerat visitatum et 
deprecatum sanctum. Nec mora omnis doloris vehementia prorsus evanuit. Qui, 
propter restitutum sibi sanitatis beneficium, pollicitus est se crebrius sanctum 
Dei visitaturum. 

[6] Anno Domini 1530, puerulus quidam Rupensis 53 anniculus, nomine 
Lambertus, cuius mater de Malmundario oriunda erat, nomine Eligia, cum 
gravi morbo calculi angeretur, tum mater nimis moesta beato Quirino 
Malmundariensi devotione qua potuit devovit. Ipso die Annunciationis domini-
cae 54, in quo votum emisit, calculum eiecit et a cruciatu liber efficitur. In cuius 
rei testimonium calculus apud nos reservatur.